

KRISPOINT A/S

Lyngby Hovedgade 10
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Christopher Derek Curry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRISPOINT A/S

Lyngby Hovedgade 10

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 72441183

CVR-nr: 29200890

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2018 drevet konsulentvirksomhed.

Selskabets formål er at levere IT-konsulentytelser samt lignende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018 udgør kr. 1.576.700, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Næste års resultat forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :

KrisPoint Holding ApS

Mosevangen 29

Birkerød

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.916.601	2.616.200
Personaleomkostninger	1	-882.268	-880.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.502	-4.670
Resultat af ordinær primær drift		2.030.831	1.730.558
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.421	-5.286
Ordinært resultat før skat		2.021.410	1.725.272
Skat af årets resultat	2	-444.710	-379.912
Årets resultat		1.576.700	1.345.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		76.700	345.360
I alt		1.576.700	1.345.360

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.506	14.009
Materielle anlægsaktiver i alt		10.506	14.009
Anlægsaktiver i alt		10.506	14.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		981.240	597.041
Tilgodehavender i alt		981.240	597.041
Likvide beholdninger		3.463.470	2.736.778
Omsætningsaktiver i alt		4.444.710	3.333.819
Aktiver i alt		4.455.216	3.347.828

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		691.638	614.938
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.691.638	2.114.938
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.094.349	649.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		669.229	583.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.763.578	1.232.890
Gældsforpligtelser i alt		1.763.578	1.232.890
Passiver i alt		4.455.216	3.347.828

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	782.700	782.700
Pensionsbidrag	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	3.568	2.272
	882.268	880.972

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	444.710	379.912
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	444.710	379.912

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Krispoint Holding ApS som er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret